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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1.3. 2  1. 4  3 27,851,994 44,398,615.95 159.4127,851,994 159.41TARIFAS DE DERECHOS CONSULARES

1.3. 2  3. 1 99 125,715 154,144.01 122.61125,715 122.61OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE EDUCACION

1.3. 2 10. 1  4 13,737,466 8,668,292.20 63.1013,737,466 63.10LEGALIZACION DE DOCUMENTOS

1.5. 1  1. 1  1 0 7,210.43 0.000 0.00INTERESES POR DEPOSITOS DISTINTOS DE RECURSOS POR PRIVATIZACION Y

1.5. 1  1. 3 99 0 2,693,633.46 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 33,251.94 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.5. 1  2. 3 99 0 89,999.77 0.000 0.00UTILIDADES DE OTRAS EMPRESAS

1.5. 2  2. 1 99 0 64,155.88 0.000 0.00OTRAS SANCIONES

1.5. 5  1. 4  1 0 94,120.02 0.000 0.00INDEMNIZACIONES DE SEGUROS

1.5. 5  1. 4 99 0 15,058.04 0.000 0.00OTROS INGRESOS DIVERSOS

1.6. 2  1. 1  1 0 40,477.02 0.000 0.00DE TRANSPORTE TERRESTRE

1.9. 1  1. 1  1 11,206,464 20,844,040.64 0.000 186.00SALDOS DE BALANCE

2 52,921,639 77,102,999.36 184.8341,715,175 145.69PARCIAL FUENTE :

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.4. 1  1. 3 99 254,503 254,503.00 0.000 100.00OTROS PAISES DE AFRICA, ASIA Y OCEANIA

1.4. 1  2. 1  5 141,852 141,852.00 0.000 100.00CORPORACION ANDINA DE FOMENTO - CAF

1.4. 1  2. 2 99 1,913,467 1,913,466.67 0.000 100.00OTROS ORGANISMOS INTERNACIONALES

1.4. 2  3. 1  1 1,892,462 3,784,924.08 0.000 200.00DEL GOBIERNO NACIONAL

1.5. 1  1. 3 99 0 246,457.33 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 171.55 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.5. 5  1. 4 98 0 413,295.21 0.000 0.00INGRESOS EXCEPCIONALES

1.9. 1  1. 1  1 5,684,377 5,671,616.85 0.000 99.78SALDOS DE BALANCE

4 9,886,661 12,426,286.69 0.000 125.69PARCIAL FUENTE :
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TOTAL EJECUTORA 41,715,175 62,808,300 89,529,286.05 214.62 142.54

RESUMEN FUENTE ...

52,921,639 77,102,999.36 184.83 145.69TOTAL FUENTE 2 41,715,175

9,886,661 12,426,286.69 0.00 125.69TOTAL FUENTE 4 0


